6 顾萃 2,500.00 2.28% 29 顾金表 293.00 0.27%

7 褚菊芬 2,000.00 1.83% 30 闵杰 294.80 0.27%

8 顾建清 1,900.00 1.74% 31 邵建明 262.90 0.24%

9 王竹倩 1,750.00 1.60% 32 周敏君 220.00 0.20%

10 刘宏彪 1,200.00 1.10% 33 唐勇 180.00 0.16%

11 戴敏君 1,650.00 1.51% 34 张雪茹 200.00 0.18%

12 陈坚刚 1,450.00 1.32% 35 喻琼林 190.00 0.17%

13 周宏江 1,350.00 1.23% 36 钱文华 180.00 0.16%

14 蒋锡高 1,370.00 1.25% 37 顾彩萍 200.00 0.18%

15 刘连红 1,320.00 1.21% 38 胡浩 187.00 0.17%

16 戴月娥 1,000.00 0.91% 39 邓婉秋 150.00 0.14%

17 钱静 1,100.00 1.00% 40 杨海娟 100.00 0.09%

18 郭小兴 908.00 0.83% 41 王琼 70.00 0.06%

19 蒋雄伟 880.00 0.80% 42 蒋国其 77.00 0.07%

20 虞秀凤 769.00 0.70% 43 金凯红 55.00 0.05%

21 周向东 503.00 0.46% 44 卓之敏 55.00 0.05%

22 周文江 635.00 0.58%
合计 109,500.00 100.00%

23 王晓军 650.00 0.59%

江苏通用科技股份有限公司   上市公告书

 21

红豆集团的注册资金为 109,500.00万元，注册地址为无锡市锡山区东港镇港

下兴港路，法定代表人为周耀庭。

2、实际控制人

公司实际控制人为周耀庭、周海江、周鸣江、周海燕、顾萃、刘连红。其中，

周海江、周鸣江、周海燕为周耀庭子女，顾萃为周海燕配偶，刘连红为周海江配

偶。周耀庭、周海江、周鸣江、周海燕、顾萃、刘连红合计直接持有本公司控股

股东红豆集团 75.09%的股权。

三、股本结构及前十名股东情况

1、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，本公司总股本为 552,000,000股，本次发行股数为 174,919,085

股，本次发行前后本公司的股本结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股）
持股比

例
锁定期限制

一、有限售条件 A股流通股

红豆集团 532,000,000 96.38% 532,000,000 73.19%
自上市之日起

锁定 36个月

红豆国际投资 20,000,000 3.62% 20,000,000 2.75%
自上市之日起

锁定 36个月

合计 552,000,000 100.00% 552,000,000 75.94% -

二、无限售条件 A股流通股

社会公众股东 - - 174,919,085 24.06% -

合计 552,000,000 100.00% 726,919,085 100.00% -

注：本次发行前本公司股东所持股份的锁定期限自本公司股票上市之日起计算。

2、本次发行后、上市前前十大股东持股情况

本次发行后、上市前的股东户数为 143,359名，其中前 10大股东情况如下：

序号 股东账户名称 持股数量（股） 持股比例

1 红豆集团有限公司 532,000,000 73.19%

2 无锡红豆国际投资有限公司 20,000,000 2.75%

3
中国银河证券股份有限公司客户信用
交易担保证券账户

1,137,000 0.16%

4
国泰君安证券股份有限公司客户信用
交易担保证券账户

895,705 0.12%

江苏通用科技股份有限公司   上市公告书

 22

序号 股东账户名称 持股数量（股） 持股比例

5
国信证券股份有限公司客户信用交易
担保证券账户

818,623 0.11%

6
申万宏源证券有限公司客户信用交易
担保证券账户

728,339 0.10%

7
海通证券股份有限公司客户信用交易
担保证券账户

688,016 0.09%

8
广发证券股份有限公司客户信用交易
担保证券账户

661,361 0.09%

9
中信建投证券股份有限公司客户信用
交易担保证券账户

660,916 0.09%

10
华泰证券股份有限公司客户信用交易
担保证券账户

620,702 0.09%

合计  558,210,662 76.79%

江苏通用科技股份有限公司   上市公告书

 23

第四节 股票发行情况

一、发行数量：174,919,085股

二、发行价格：4.92元/股

三、每股面值：人民币 1.00元

四、发行方式：本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售与网上向持

有上海市场非限售A股股份市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式进行。

网下最终发行数量为17,491,085股，占本次发行总量的9.9995%；网上最终发行数

量为157,428,000股，占本次发行总量90.0005%。本次发行网下投资者弃购57,021

股，网上投资者弃购389,517股，合计446,538股，由主承销商包销。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为 860,601,898.20元。江苏公证天业会计师事务所（特

殊普通合伙）于 2016年 9月 9日对本次发行的资金到位情况进行了审验，并出

具了苏公W[2016]B150号验资报告。

六、发行费用总额及明细构成、每股发行费用

1、保荐承销费用 40,220,000元、审计费用 5,000,000元、律师费用 3,500,000

元、信息披露费用 3,900,000元、发行手续费 1,212,600元。